



UNIVERSITETET I BERGEN

Fakultet for kunst, musikk og design

Til stede:

Programstyreleder	Anne Skaansar, førsteamanuensis
Vitenskapelig ansatt, nestleder	Steinar Sætre, førstelektor
Vitenskapelig ansatt	Tom Eide Osa, programkoordinator, førstelektor
Vitenskapelig ansatt	Katarzyna Julia Leikvoll, førsteamanuensis
Vitenskapelig ansatt	Anna Svingen-Austestad, førsteamanuensis
Programstyresekretær	Silje Vindenes
Studentrepresentant og vara	Aventer oppmelding

Møte 5/2021

Protokoll, møte i programstyret for PPU-KMD

Fredag 10. september 2021 kl. 09:00 – 11:00

Rom: Teams

I. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Godkjent.

II. Godkjenning av protokoll fra programstyremøte 7. mai 2021

Godkjent.

III. Saker

SAK 14/21 – Gjennomgang av opptakstall 2021 og opptakskrav for PPU

Det var dessverre ikke nok kvalifiserte søkere, spesielt til kunst og design, programstyret vil fokusere mer på rekruttering fremover.

Vedtak: Programstyret tar informasjonen til etterretning, og følger opp videre i samarbeid med instituttleder og fakultetsledelse.

SAK 15/21 – Koronasituasjonen og obligatorisk undervisningsaktivitet

Hybride løsninger kan fortsatt tilbys til studenter ved spesielle omstendigheter som ved karantene, men dette skal ikke være normalen. Undervisningen skjer nå fysisk og ved behov for tilpasning skal studentene ta kontakt med underviser og emneansvarlig på forhånd.

Vedtak: Programstyret holder seg oppdatert på gjeldene Covid 19-tiltak ift. obligatorisk undervisningsaktivitet og er enig om å tilrettelegge der det er nødvendig.

SAK 16/21 – Studentevaluering (oppflg. av SAK 8/21)

Vedtak: Programstyret ønsker å gjennomføre en evaluering pr semester. En midtveis evaluering som med fokus på emner og en sluttevaluering med fokus på programmet som helhet.

SAK 17/21 – Evaluering av semesterstart

Mentorordningen fungerte godt og var et positivt bidrag i semesterstarten.

Vedtak: Programstyret ble enig om hva som fungerte og hva som kan forbedres til neste studieår.

IV. Orienteringer

- a. Status for ekstern fagfelle for PPU
- b. Status for undervisning
- c. Studentrepresentant og vara

V. Eventuelt

Bergen 23. september 2021

Anne Skaansar
Programstyreleder

Silje Vindenes
Sekretær